
emam s.r.o., Poříčí 2466/30, Blansko 67801, www.emam.cz, IČ: 29284414 Stránka 1 
 

PŘÍLOHA Č. 1  

PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA 

 

 

 

OVLÁDACÍ APLIKACE 

 

- propojení s výstupním serverem http://77.95.47.242/ost/xml/export.php?command=ud 

- funkčnost v případě ztráty konektivity (offline režim) 

- funkčnost v případě výpadku napájení (záložní zdroj UPS)  

- uživatelské prostředí optimalizované pro ovládání dotykem 

- možnost vyhledávání v metadatech i dokumentech 

- listování v seznamu vyvěšených dokumentů 

- celostránkové zobrazení vybraného dokumentu včetně možnosti    

  listování na další stránky tažením prstem po dokumentu 

- možnost zvětšení či zmenšení zobrazeného dokumentu 

- zobrazování dokumentů minimálně v těchto formátech – PDF, ODT,   

  ODS, DOC, DOCX, XLS, XLSX, PNG, JPEG, TIFF, GIF, 

- možnost nechat si poslat vybraný dokument na libovolný email 

- automatický návrat na úvodní stránku po stanovené době při  

  nečinnosti obsluhy 

- možnost plnohodnotné obsluhy bez hardwarové klávesnice 

- zařízení musí být schopni samostatně obsloužit i vozíčkáři 

- jednoduchost obsluhy 

- možnost rozdělit obraz na pasivní část pro statické informace, které  

  uživatel neovlivní dotykem a aktivní část pro obsluhu zveřejněných   

  dokumentů 

- statistika o prohlížení dokumentů 

- vzdálená správa zařízení 

- odstranění závad do 3 pracovních dnů od oznámení 

- záruka na celé dílo 3 roky 

  - řešení musí být do budoucna rozšiřitelné i o funkci info kiosku 

    (např. formou dokoupení softwarového modulu). 

 

 

 

 

http://www.emam.cz/


emam s.r.o., Poříčí 2466/30, Blansko 67801, www.emam.cz, IČ: 29284414 Stránka 2 
 

DUD PRO VENKOVNÍ UMÍSTĚNÍ 

 

 

 

 

MATERIÁL:     lakovaná ocel 2 mm 

UCHYCENÍ:     na zeď 

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE:      32“ 

ROZLIŠENÍ:     1920x1080 px, 16:9, FULL HD 

KONTRAST:     4000:1 

SVÍTIVOST:      2000 cd/m2 

DOTYKOVÁ PLOCHA:    ANO 

SENZOR JASU:    ANO 

PROVEDENÍ ANTIVANDAL:  ANO 

STUPEŇ KRYTÍ:    IP65 

AUT. KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA: ANO 

ANTIREFLEXNÍ OCHRANNÉ SKLO:  ANO 

ČITELNOST NA PŘÍMÉM SLUNCI: ANO 

PROVOZ:     24/7 

KONEKTIVITA:    HDMI, DVI, VGA 

PC:      Intel Core i3, Intel HD Graphics, 4GB  

      operační paměť DDR3, HDD disk 500GB,  

      GLAN (ethernet 1GB), Windows 10 Home 

NAPÁJENÍ:     230V 

 

http://www.emam.cz/


emam s.r.o., Poříčí 2466/30, Blansko 67801, www.emam.cz, IČ: 29284414 Stránka 3 
 

DUD PRO VNITŘNÍ UMÍSTĚNÍ 

 

 

 

UCHYCENÍ:     na zeď, VESA držák 

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE:      32“ 

ROZLIŠENÍ:     1920x1080 px, 16:9, FULL HD 

KONTRAST:     4000:1 

SVÍTIVOST:      1000 cd/m2 

DOTYKOVÁ PLOCHA:    ANO 

ANTIREFLEXNÍ OCHRANNÉ SKLO:  ANO 

ČITELNOST NA PŘÍMÉM SLUNCI: ANO 

PROVOZ:     24/7 

KONEKTIVITA:    HDMI, DVI, VGA 

PC:      Intel Core i3, Intel HD Graphics, 4GB perační 

      paměť DDR3, HDD disk 500GB, GLAN  

      (ethernet 1GB), Windows 10 Home  

NAPÁJENÍ:     230V 

 

 

 

http://www.emam.cz/

